
ZARZĄDZENIE NR 37/2018
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Skarbnika 
Gminy Warlubie

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na wolne  stanowisko Skarbnika Gminy 
Warlubie w składzie:

1. Tomasz Stefaniak                                  -  Przewodniczący Komisji,

2. Krzysztof  Michalak                              - Członek Komisji,

3. Zofia Kwiecińska                                 -  Członek Komisji,

4. Renata Ryszkowska                              -  Sekretarz Komisji.

§ 2. Zadaniem komisji konkursowej jest przeprowadzenie postępowania konkursowego i wyłonienie 
kandydata na stanowisko Skarbnika Gminy Warlubie z kandydatów, którzy spełnili wymogi formalne 
określone w ogłoszeniu o naborze na Skarbnika Gminy. Komisja sporządza protokół z postępowania 
konkursowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 308B9F98-E412-49A7-9048-674C383F2EE2. Podpisany Strona 1




